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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 19:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672135 DI COLA GINO1 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.12/10/06

 673540 DODARO FRANCESCO2 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA05/08/06

 674467 FUSCO GIOVANNI3 CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.21/05/06

 674685 D'AMBROSIO GAETANO4 G.S. "P. GIANNONE"12/03/06

 655429 MORCIANO NICOLO'5 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI11/04/06

 670631 PACE VALERIO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.01/03/06

 654380 MARTIRE FRANCESCO7 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA01/12/06

 667920 PETRELLI ENRICO8 CLUB SCHERMA LECCE A.S.D.25/01/06

 647358 CERASE DANIELE9 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.29/06/06

 685316 TONACCI ARISTIDE10 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.16/05/06

 678976 BENATTI GIOVANNI BATTISTA11 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.14/08/06

 663695 QUITADAMO MICHELE12 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI11/07/06

 677492 DE SIMONE CIRO13 ASD LAME DEL VESUVIO19/07/06

 677579 SIGILLO' MASSARA FRANCO14 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/12/06

 678977 MASTRANTONE DANIELE15 CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.05/04/06

 675662 CORDOVA LORENZO16 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 656508 PIGNATELLI LEONARDO17 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO25/07/06

 682998 FEOLA NICOLA18 G.S. "P. GIANNONE"26/06/06

 683195 FALCO BIAGIO19 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.09/04/06

 675660 COPPOLA ROBERTO20 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/09/06

 682821 PARAGLIOLA DANIEL21 CIRC.S. "F. MISURACA"14/11/06

 677569 PAPA GIORGIO MARIA22 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/09/06

 664735 VINCI FEDERICO23 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/11/06

 663860 BRACALI FLAVIO24 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.12/03/06

 670626 ALBALIETA FEDERICO25 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.18/10/06

 683416 DEL VECCHIO FRANCESCO26 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.23/01/06

 677143 ZERBINI GIOVANNI27 G.S. "P. GIANNONE"26/11/06

 676323 SANTORO GIOVANNI28 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO12/12/06

 674490 CIOTTI MARCO29 G.S. "P. GIANNONE"18/04/06

 679426 PICARIELLO ANDREA GABRIELE30 A.S.D. RAJPUTS29/09/06

 664806 BOCCHETTI ALESSANDRO31 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD26/10/06

 685765 COPPOLA ANDREA32 ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE   A.S.D.01/06/06
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MORCIANO NICO - BRLAZ (Brindisi)

COPPOLA ANDRE - NAPAR (NAPOLI)

PAPA GIORGIO  - RMCS (ROMA)

BENATTI GIOVA - LTGGS (LATINA)

CERASE DANIEL - RMANZ (ANZIO)

ALBALIETA FED - RMANZ (ANZIO)

DEL VECCHIO F - NAPOS (NAPOLI)

FUSCO GIOVANN - CELOY (santa maria capua vetere)

DODARO FRANCE - CSCS (COSENZA)

SANTORO GIOVA - NAPAO (NAPOLI)

MASTRANTONE D - LTGGS (LATINA)

FEOLA NICOLA - CEGIA (CASERTA)

FALCO BIAGIO - NAPOS (NAPOLI)

SIGILLO' MASS - RMCS (ROMA)

CIOTTI MARCO - CEGIA (CASERTA)

MARTIRE FRANC - CSCS (COSENZA)

PACE  VALERIO - RMANZ (ANZIO)

PICARIELLO AN - AVRAJ (AVELLINO)

DE SIMONE CIR - NAVES (MARIGLIANO)

COPPOLA ROBER - NAPAO (NAPOLI)

D'AMBROSIO GA - CEGIA (CASERTA)

VINCI FEDERIC - RCACC (REGGIO CALABRIA)

CORDOVA LOREN - RCACC (REGGIO CALABRIA)

PIGNATELLI LE - NAPAO (NAPOLI)

PETRELLI ENRI - LESCU (LECCE)

ZERBINI GIOVA - CEGIA (CASERTA)

BRACALI FLAVI - RMDIA (ROMA)

TONACCI ARIST - NAPOS (NAPOLI)

PARAGLIOLA DA - NAMIS (villaricca)

QUITADAMO MIC - FGREM (MANFREDONIA)

BOCCHETTI  AL - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

DI COLA GINO - LTFOR (FORMIA)
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MORCIANO NICO - BRLAZ (Brindisi)

BENATTI GIOVA - LTGGS (LATINA)

CERASE DANIEL - RMANZ (ANZIO)

FUSCO GIOVANN - CELOY (santa maria capua vetere)

DODARO FRANCE - CSCS (COSENZA)

MASTRANTONE D - LTGGS (LATINA)

SIGILLO' MASS - RMCS (ROMA)

MARTIRE FRANC - CSCS (COSENZA)

PACE  VALERIO - RMANZ (ANZIO)

DE SIMONE CIR - NAVES (MARIGLIANO)

D'AMBROSIO GA - CEGIA (CASERTA)

CORDOVA LOREN - RCACC (REGGIO CALABRIA)

PETRELLI ENRI - LESCU (LECCE)

TONACCI ARIST - NAPOS (NAPOLI)

QUITADAMO MIC - FGREM (MANFREDONIA)

DI COLA GINO - LTFOR (FORMIA)
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MORCIANO NICO - BRLAZ (Brindisi)

FUSCO GIOVANN - CELOY (santa maria capua vetere)

DODARO FRANCE - CSCS (COSENZA)

MARTIRE FRANC - CSCS (COSENZA)

PACE  VALERIO - RMANZ (ANZIO)

D'AMBROSIO GA - CEGIA (CASERTA)

PETRELLI ENRI - LESCU (LECCE)

DI COLA GINO - LTFOR (FORMIA)
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FUSCO GIOVANN - CELOY (santa maria capua vetere)

DODARO FRANCE - CSCS (COSENZA)

D'AMBROSIO GA - CEGIA (CASERTA)

DI COLA GINO - LTFOR (FORMIA)
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DODARO FRANCE - CSCS (COSENZA)

DI COLA GINO - LTFOR (FORMIA)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 17:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 655429 MORCIANO NICOLO' BRLAZ Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 672135 DI COLA GINO LTFOR Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  3

 670631 PACE VALERIO RMANZ Qualificato 1,00  10  25  15 3 3  2

 654380 MARTIRE FRANCESCO CSCS Qualificato 0,83  7  25  18 4 4  5

 673540 DODARO FRANCESCO CSCS Qualificato 0,80  12  24  12 5 5  4

 656508 PIGNATELLI LEONARDO NAPAO Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  2

 667920 PETRELLI ENRICO LESCU Qualificato 0,80  11  17  6 7 7  4

 674467 FUSCO GIOVANNI CELOY Qualificato 0,80  10  23  13 8 8  3

 647358 CERASE DANIELE RMANZ Qualificato 0,67  12  26  14 9 9  5

 685316 TONACCI ARISTIDE NAPOS Qualificato 0,67  10  25  15 10 10  5

 674685 D'AMBROSIO GAETANO CEGIA Qualificato 0,67  5  24  19 11 11  5

 682998 FEOLA NICOLA CEGIA Qualificato 0,67  4  26  22 12 12  1

 683195 FALCO BIAGIO NAPOS Qualificato 0,60  5  18  13 13 13  4

 675660 COPPOLA ROBERTO NAPAO Qualificato 0,60  3  18  15 14 14  3

 682821 PARAGLIOLA DANIEL NAMIS Qualificato 0,60  3  16  13 15 15  4

 678976 BENATTI GIOVANNI BATTIST LTGGS Qualificato 0,50  3  25  22 16 16  1

 677569 PAPA GIORGIO MARIA RMCS Qualificato 0,50  3  24  21 17 17  5

 663695 QUITADAMO MICHELE FGREM Qualificato 0,50 -5  20  25 18 18  1

 677492 DE SIMONE CIRO NAVES Qualificato 0,40  3  21  18 19 19  2

 677579 SIGILLO' MASSARA FRANCO RMCS Qualificato 0,40  0  18  18 20 20  2

 678977 MASTRANTONE DANIELE LTGGS Qualificato 0,40 -3  16  19 21 21  2

 664735 VINCI FEDERICO RCACC Qualificato 0,40 -8  13  21 22 22  3

 663860 BRACALI FLAVIO RMDIA Qualificato 0,33 -1  21  22 23 23  1

 670626 ALBALIETA FEDERICO RMANZ Qualificato 0,33 -10  15  25 24 24  1

 683416 DEL VECCHIO FRANCESCO NAPOS Qualificato 0,20 -7  16  23 25 25  3

 677143 ZERBINI GIOVANNI CEGIA Qualificato 0,20 -10  9  19 26 26  4

 675662 CORDOVA LORENZO RCACC Qualificato 0,17 -15  14  29 27 27  1

 676323 SANTORO GIOVANNI NAPAO Qualificato 0,17 -19  9  28 28 28  5

 674490 CIOTTI MARCO CEGIA Qualificato 0,00 -13  12  25 29 29  3

 679426 PICARIELLO ANDREA GABRIELE AVRAJ Qualificato 0,00 -18  12  30 30 30  5

 664806 BOCCHETTI ALESSANDRO CESAN Qualificato 0,00 -21  4  25 31 31  2

 685765 COPPOLA ANDREA NAPAR Qualificato 0,00 -21  4  25 31  4

 662156 DUNN NICHOLAS RMLAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 677640 BERSANETTI EMANUELE LTGGS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 682574 LICCI CRISTIANO LESAL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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02/04/2017

Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGSpada maschile 17:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRACALI FLAVIO 663860 2 2 V 3 4 V  0,330 -1  21RMDIA

 2 ALBALIETA FEDERICO 670626 v3 0 4 v4 0 4  0,330 -10  15RMANZ

 3 MORCIANO NICOLO' 655429 V V V V V V  1,000  24  30BRLAZ

 4 CORDOVA LORENZO 675662 0 V 0 4 3 2  0,170 -15  14RCACC

 5 QUITADAMO MICHELE 663695 V 3 0 V V 2  0,500 -5  20FGREM

 6 BENATTI GIOVANNI BATTISTA 678976 V V 2 V 4 4  0,500  3  25LTGGS

 7 FEOLA NICOLA 682998 4 V 2 V V V  0,670  4  26CEGIA

 2Girone N.

 1 PACE VALERIO 670631 V 0 V V V V  1,000  10  25RMANZ

 2 DE SIMONE CIRO 677492 4 0 4 3 V V  0,400  3  21NAVES

 3 LICCI CRISTIANO 682574 A A A A A A  0,000  0  0LESAL

 4 PIGNATELLI LEONARDO 656508 4 V 0 V V V  0,800  11  24NAPAO

 5 SIGILLO' MASSARA FRANCO 677579 4 V 0 1 V 3  0,400  0  18RMCS

 6 BOCCHETTI ALESSANDRO 664806 0 2 0 0 1 1  0,000 -21  4CESAN

 7 MASTRANTONE DANIELE 678977 3 1 0 3 v4 V  0,400 -3  16LTGGS

 3Girone N.

 1 COPPOLA ROBERTO 675660 3 0 V V 0 V  0,600  3  18NAPAO

 2 FUSCO GIOVANNI 674467 V 0 V V 3 V  0,800  10  23CELOY

 3 BERSANETTI EMANUELE 677640 A A A A A A  0,000  0  0LTGGS

 4 VINCI FEDERICO 664735 1 1 0 V 1 V  0,400 -8  13RCACC

 5 DEL VECCHIO FRANCESCO 683416 3 4 0 2 2 V  0,200 -7  16NAPOS

 6 DI COLA GINO 672135 V V 0 V V V  1,000  15  25LTFOR

 7 CIOTTI MARCO 674490 1 0 0 4 3 4  0,000 -13  12CEGIA

 4Girone N.

 1 COPPOLA ANDREA 685765 1 0 0 3 0 0  0,000 -21  4NAPAR

 2 FALCO BIAGIO 683195 V 2 V V 1 0  0,600  5  18NAPOS

 3 PARAGLIOLA DANIEL 682821 V v3 3 V 0 0  0,600  3  16NAMIS

 4 DODARO FRANCESCO 673540 V 4 V V V 0  0,800  12  24CSCS

 5 ZERBINI GIOVANNI 677143 V 0 4 0 0 0  0,200 -10  9CEGIA

 6 PETRELLI ENRICO 667920 V V v2 4 v1 0  0,800  11  17LESCU

 7 DUNN NICHOLAS 662156 A A A A A A  0,000  0  0RMLAM
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Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGSpada maschile 17:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SANTORO GIOVANNI 676323 1 1 2 0 V 0  0,170 -19  9NAPAO

 2 D'AMBROSIO GAETANO 674685 V v4 V 4 V 1  0,670  5  24CEGIA

 3 TONACCI ARISTIDE 685316 V 3 2 V V V  0,670  10  25NAPOS

 4 PAPA GIORGIO MARIA 677569 V 4 V 3 V 2  0,500  3  24RMCS

 5 MARTIRE FRANCESCO 654380 V V 1 V V v4  0,830  7  25CSCS

 6 PICARIELLO ANDREA GABRIELE 679426 3 1 1 2 3 2  0,000 -18  12AVRAJ

 7 CERASE DANIELE 647358 V V 3 V 3 V  0,670  12  26RMANZ
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Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

17:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORCIANO NICOLO' 11/04/06  655429 31 BRLAZSI

PIGNATELLI LEONARDO 25/07/06  656508 132 NAPAOSI

FUSCO GIOVANNI 21/05/06  674467 223 CELOYSI

PETRELLI ENRICO 25/01/06  667920 254 LESCUSI

MARTIRE FRANCESCO 01/12/06  654380 265 CSCSSI

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 286 CSCSSI

D'AMBROSIO GAETANO 12/03/06  674685 497 CEGIASI

DI COLA GINO 12/10/06  672135 518 LTFORSI

PACE VALERIO 01/03/06  670631 639 RMANZSI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 7110 RCACCSI

QUITADAMO MICHELE 11/07/06  663695 8011 FGREMSI

LICCI CRISTIANO 23/05/06  682574 8312 LESALSI

BERSANETTI EMANUELE 21/12/06  677640 8813 LTGGSSI

FALCO BIAGIO 09/04/06  683195 9214 NAPOSSI

ZERBINI GIOVANNI 26/11/06  677143 9315 CEGIASI

CERASE DANIELE 29/06/06  647358 9916 RMANZSI

CIOTTI MARCO 18/04/06  674490 10317 CEGIASI

TONACCI ARISTIDE 16/05/06  685316 10418 NAPOSSI

BOCCHETTI ALESSANDRO 26/10/06  664806 11919 CESANSI

ALBALIETA FEDERICO 18/10/06  670626 12020 RMANZSI

FEOLA NICOLA 26/06/06  682998 12621 CEGIASI

DE SIMONE CIRO 19/07/06  677492 13522 NAVESSI

VINCI FEDERICO 09/11/06  664735 13923 RCACCSI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06  682821 14824 NAMISSI

PICARIELLO ANDREA GABRIEL 29/09/06  679426 14925 AVRAJSI

PAPA GIORGIO MARIA 27/09/06  677569 15526 RMCSSI

COPPOLA ANDREA 01/06/06  685765 16127 NAPARSI

DEL VECCHIO FRANCESCO 23/01/06  683416 16228 NAPOSSI

MASTRANTONE DANIELE 05/04/06  678977 17329 LTGGSSI

BRACALI FLAVIO 12/03/06  663860 19930 RMDIASI

BENATTI GIOVANNI BATTIS 14/08/06  678976 23831 LTGGSSI

SIGILLO' MASSARA FRANCO 27/12/06  677579 25132 RMCSSI

DUNN NICHOLAS 26/10/06  662156 26233 RMLAMSI

COPPOLA ROBERTO 01/09/06  675660 9.99934 NAPAOSI

SANTORO GIOVANNI 12/12/06  676323 9.99935 NAPAOSI
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